



**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA**

Kode Rekening : 01.1.06.05 - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					132.000.000				142.450.000	10.450.000	7.92 %
5.1.2.1	Belanja Barang					132.000.000				142.450.000	10.450.000	7.92 %
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					132.000.000				142.450.000	10.450.000	7.92 %
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					132.000.000				142.450.000	10.450.000	7.92 %
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah bulan terpenuhinya kebutuhan barang cetakan dan penggandaan kantor. - Penyediaan barang-barang cetakan ***					132.000.000				142.450.000	10.450.000	7.92 %
5.1.2.1.1.26.01.01	Umbul-umbul T: 4 m		4	buah	50.000	200.000					(200.000)	-100.00 %
5.1.2.1.1.26.01.02	Umbul-umbul T: 5 m		6	buah	100.000	600.000					(600.000)	-100.00 %
5.1.2.1.1.26.01.03	Backdrop		18	Buah	250.000	4.500.000	15	Buah	250.000	3.750.000	(750.000)	-16.67 %
5.1.2.1.1.26.01.04	Spanduk MMT		18	buah	500.000	9.000.000	10	buah	500.000	5.000.000	(4.000.000)	-44.44 %
5.1.2.1.1.26.01.05	Buku SPPD		600	buku	70.000	42.000.000	660	buku	70.000	46.200.000	4.200.000	10.00 %
5.1.2.1.1.26.01.06	Stopmap Dinas		600	buah	12.000	7.200.000	600	buah	12.000	7.200.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.07	amplop surat kop dinas berlogo Pemprov Jateng		500	lembar	10.000	5.000.000	600	lembar	10.000	6.000.000	1.000.000	20.00 %
5.1.2.1.1.26.01.08	Cetak Leaflet		300	lembar	14.000	4.200.000					(4.200.000)	-100.00 %
5.1.2.1.1.26.01.09	Blanko/buku bend 22		360	buku	45.000	16.200.000	660	buku	45.000	29.700.000	13.500.000	83.33 %
5.1.2.1.1.26.01.10	Cetak Sertifikat Peserta		100	Lembar	20.000	2.000.000	110	Lembar	20.000	2.200.000	200.000	10.00 %
5.1.2.1.1.26.01.11	Cetak ID card		250	buah	100.000	25.000.000	250	buah	100.000	25.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.12	Map Sambutan		200	buah	7.000	1.400.000	150	buah	7.000	1.050.000	(350.000)	-25.00 %
5.1.2.1.1.26.01.13	Amplop Dinas Kecil		300	Lembar	4.000	1.200.000	200	Lembar	4.000	800.000	(400.000)	-33.33 %
5.1.2.1.1.26.01.14	Amplop Dinas Tanggung		300	Lembar	6.000	1.800.000	200	Lembar	6.000	1.200.000	(600.000)	-33.33 %
5.1.2.1.1.26.01.15	Blanko Kop Surat		50	Rim	180.000	9.000.000	25	Rim	180.000	4.500.000	(4.500.000)	-50.00 %
5.1.2.1.1.26.01.16	Penggandaan					1.200.000				900.000	(300.000)	-25.00 %
5.1.2.1.1.26.01.16.01	Penggandaan Buku		30	buah	40.000	1.200.000	45	buah	20.000	900.000	(300.000)	-25.00 %
5.1.2.1.1.26.01.17	Penjilidan					1.500.000				450.000	(1.050.000)	-70.00 %
5.1.2.1.1.26.01.17.01	Penjilidan		50	Bk	30.000	1.500.000	45	Bk	10.000	450.000	(1.050.000)	-70.00 %
5.1.2.1.1.26.01.18	Bendera Merah Putih uk. 180 x 270 cm						12	buah	400.000	4.800.000	4.800.000	100.00 %
5.1.2.1.1.26.01.19	Tempat Bendera 3 tiang						4	buah	550.000	2.200.000	2.200.000	100.00 %
5.1.2.1.1.26.01.20	Papan Nama Ruangan						4	buah	212.500	850.000	850.000	100.00 %
5.1.2.1.1.26.01.21	Kardus transport DOC/DOD						10	Buah	25.000	250.000	250.000	100.00 %
5.1.2.1.1.26.01.22	kertas label						40	pak	10.000	400.000	400.000	100.00 %
			Jumlah			132.000.000				142.450.000	10.450.000	7.92%

Semarang, 6 November 2023
KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROVINSI JAWA TENGAH

(RIENA RETNANINGRUM, SH)

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan